АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИНЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.08.2020 				                                                   №  8-р
с. Чинета

О выделении специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов на территории муниципального
образования Чинетинский сельсовет Краснощёковского района
Алтайского края на  дополнительных выборах
Алтайского краевого Законодательного Собрания
по одномандатным округам №12, №26, №31

	В связи с постановлением  Алтайского краевого Законодательного Собрания № 158 от 11.06.2020 «О назначении дополнительных выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатным округам №12, №26, №31»  и на основании п. 7 ст. 75 Закона Алтайского края от 8 июля 2003 года № 35-ЗС
распоряжаюсь:
1.  Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов  на территории муниципального образования Чинетинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края на  дополнительных выборах депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатным округам №12, №26, №31, назначенных на 13 сентября  2020 года:
1.1. На территории  избирательного участка  № 1025 в с. Чинета :
- информационный стенд в здании Чинетинского СДК по адресу: с. Чинета Краснощековского района Алтайского края, ул. Береговая, 18 ;
- информационный стенд в здании конторы СПК «Инской» по адресу: с. Чинета Краснощековского района Алтайского края, ул. Новая, 8 ( по согласованию) ;
-информационный стенд   в здании магазина ИП «Гермес»  по адресу: с. Чинета Краснощековского района Алтайского края, ул. Центральная, 21 (по согласованию);
1.2. На территории  избирательного участка  № 1026 в с. Усть-Чагырка :
-информационный стенд  в здании  по адресу: с. Усть-Чагырка Краснощековского района Алтайского края, ул. Молодежная, 2-а;
2. Настоящее распоряжение довести до сведения участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1025, № 1026;
3. Настоящее распоряжение обнародовать в установленном Уставом муниципального образования Чинетинский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края порядке.

Глава Администрации сельсовета                                                Н.В. Парфёнова